ПРИКАЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АРЗАМАСА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

it,, ic. jloiг № t-K

Об утверждении состава

жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования администрации города

Арзамаса от 5 сентября 2014 года № 404 «Об организации муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам в городе Арзамасе» и на основании протокола заседания оргкомитета

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (№ 1 от 14.09.2017

года)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году (приложение) по каждому

общеобразовательному предмету.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

)

В.В. Дряхлова

Приложение
к приказу департамента образования

администрации г. Арзамаса
ox/i/sjiVmiM-/

Состав

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2017-2018 учебном году

по русскому языку:

Председатель: Малышева Т.Н.

Члены: 1. Дорожкина Г.Е.
2. Скирда М.В.
3. Ганина О.Н.
4. Лазарева Н.А.

5. Демина С.В.
6. Власкова М.В.

директор МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия»
учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 2
учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 6
учитель русского языка и литературы ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)»
«АПГ»
учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 3
учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей»

по литературе:

Председатель:

Члены: 1.
2.
3.
4.
5.
6.

Малышева Т.И.

Суворова М.Д.
Гусева Л.С.
Орлова Т.П.
Скирда М.В.
Петелина Н.И.
Гусева И.В.

директор МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 16
учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 17
учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 13
учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 2
учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 6
учитель русского языка и литературы МБОУ СШ № 1

по английскому языку:

Председатель: Малышева Т.И.

Члены: 1. Сорокина А.А.
2. Губернаторова Т.Н.
3. Аксенова Н.С.
4. Варламова Е.Г.
5. Мешкова В.Н.
6. Жеребятьева О.И.
7. Стесикова С.Г.
8. Куртюгова С.И.
9. МевшаЛ.Н.
10. Климова Е.С.

директор МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель иностранного языка МБОУ «Лицей»
учитель иностранного языка МБОУ СШ № 1
учитель иностранного языка МБОУ СШ № 1
учитель иностранного языка МБОУ «Гимназия»
учитель иностранного языка МБОУ «Гимназия»
учитель иностранного языка МБОУ «Лицей»
учитель иностранного языка МБОУ СШ № 58
учитель иностранного языка МБОУ СШ № 2
учитель иностранного языка МБОУ СШ N2 6
учитель иностранного языка МБОУ СШ № 3

по немецкому языку:

Председатель: Малышева Т.И.

Члены: 1. Степанова Е.И.
2. Баранова С.В.
3. Рябинкина О.А.

директор МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель иностранного языка МБОУ СШ № 13
учитель иностранного языка МБОУ «Гимназия»
учитель иностранного языка МБОУ СШ № 7

по французскому языку:

Председатель: Малышева Т.И.

Члены: 1. Варламова Е.Г.
2. Махова Ю.Н.

директор МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель иностранного языка МБОУ «Гимназия»
учитель иностранного языка МБОУ СШ № 12

по математике:

Председатель: Шелепова J1.A

Члены: 1. Иноходова З.А.
2. Валова М.В.
3. Алешина Н.Н.
4. Митина И.С.
5. Рыбакова Н.А.
6. Мартьянова Н.А.

по информатике:

Председатель: Шелепова J1.A

Члены: 1. Щеглетова Е.П.
2. Белова Т.В.
3. Калинина О.С.
4. Дорофеева Н.В.
5. Королева Т.В.
6. Мурзина О.И.

по физике:

Председатель:

Члены:

заместитель директора МКУ «Городской
информационно-методический кабинет»
учитель математики МБОУ «Лицей»
учитель математики МБОУ СШ № 2
учитель математики МБОУ СШ № 1
учитель математики МБОУ «Гимназия»
учитель математики МБОУ СШ № 7
учитель математики МБОУ СШ № 16

заместитель директора МКУ «Городской
информационно-методический кабинет»
учитель информатики МБОУ СШ № 15
учитель информатики МБОУ «Лицей»
учитель информатики МБОУ СШ № 3
учитель информатики МБОУ СШ № 14
зам. директора по УР МБОУ СШ № 10
учитель информатики МБОУ «Лицей»

Шелепова Л.А

1. Максимова О.Б.
2. Кочешков Д.С.
3. Чернонебова И.М.
4. Швецова Т.Г.
5. Зиновьева Н.В.

заместитель директора МКУ «Городской
информационно-методический кабинет»
учитель физики МБОУ СШ № 10
учитель физики МБОУ «Лицей»
учитель физики ЧОУРО «НЕРПЦ (МП)» «АПГ»

учитель физики МБОУ СШ № 2
учитель физики МБОУ СШ № 14

по астрономии:

Председатель: Шелепова Л.А

Члены: 1. Кочешков Д.С.
2. Швецова Т.Г.
3. Букина Н.Е.
4. Серебрякова О.В.

по географии:

Председатель:

Члены:

Гусева С.Н.

1. ХохловаЮ.В.
2. Скачкова Н.П.
3. Кузьмина И.Е.
4. Маслова М.А.

заместитель директора МКУ «Городской
информационно-методический кабинет»
учитель физики МБОУ «Лицей»
учитель физики МБОУ СШ № 2
зам. директора по BP МБОУ СШ № 14
учитель физики МБОУ СШ №15

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель географии МБОУ СШ № 6
учитель географии МБОУ СШ № 16
учитель географии МБОУ «Гимназия»
учитель географии МБОУ СШ № 7

по химии:

Председатель:

Члены:

по биологии:

Председатель:

Члены:

Гусева С.Н.

1. Канарейкина М.А.
2. Боброва Н.Б.
3. Волкова Н.В.
4. Найдина Н.В.

Гусева С.Н.

1. Усачева А.Б.
2. Любомирова О.В.
3. Блохина Г.Г.
4. Воронцова Н.И.

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель химии МБОУ СШ № 2
учитель химии МБОУ СШ № 1
учитель химии МБОУ СШ № 16
учитель химии МБОУ СШ № 13

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель биологии МБОУ «Лицей»
учитель биологии МБОУ СШ № 16
учитель биологии МБОУ СШ № 7
учитель биологии МБОУ СШ № 3

по экологии:

Председатель:

Члены:

Гусева С.Н.

1. Емельянова Е.Г.
2. Блохина Г.Г.
3. Коновалова Л.А.

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
заместитель директора МБОУ «Гимназия»
учитель биологии МБОУ СШ № 7
учитель биологии МБОУ СШ № 15

по экономике:

Председатель:

Члены:

Митина И.А.

1. Зубанов М.А.
2. Лапина Л.Я.
3. Статуев А.А.

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель экономики МБОУ «Гимназия»
учитель экономики МБОУ СШ № 13
декан факультета экономики АФ ННГУ им. Лобачевского

по истории:

Председатель:

Члены:

Митина И.А.

1. Грачева Н.Е.
2. Соменкова Е.В.
3. Жулина Е.И.
4. Данилова Т.А.
5. Макарова Н.И.

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель истории МБОУ «Гимназия»
учитель истории МБОУ СШ № 10
учитель истории МБОУ СШ № 2
учитель истории МБОУ СШ № 16
учитель истории МБОУ СШ № 6

по обществознанию:

Председатель: Митина И.А.

Члены: 1. Краснов С.В.
2. Малюгин Е.Н.
3. Полякова Е.Н.
4. Колотовкина С.Г.
5. Данилова Т.А.
6. Александров С.А.

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель истории МБОУ «Гимназия»
учитель истории МБОУ СШ № 3
учитель истории МБОУ СШ № 7
учитель истории МБОУ «Лицей»
учитель истории МБОУ СШ № 16
учитель истории МБОУ СШ № 6

по праву:

Председатель:

Члены:

Митина И.А.

1. Блинова О.В.
2. Краснов С.В.
3. Кригина Л.И.
4. Грошева Е.А.

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель истории МБОУ «Лицей»
учитель истории МБОУ «Гимназия»
учитель истории МБОУ СШ № 1
учитель истории МБОУ СШ № 3

по технологии:

Председатель:

Члены: 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Митина И.А.

Горенкова М.Л.
Крошкина Н.Б.
Крылова Т.А.
Белякова Ю.В.
Метелева Л.А.
Мухин М.В.
Задиран В.М.
Панкратов А.А.
Булаев М.Е.
Барышев А.В.

по физической культуре:

Председатель:

Члены:

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель технологии МБОУ СШ № 6
учитель технологии МБОУ СШ № 12

МБОУ «Лицей»
МБОУ С Ш № 10
МБОУ С Ш № 16

Митина И.А.

1. Родин Ю.В.
2. Спирина Е.В.
3. Кузнецов А.А.
4. Кузнецова Н.П.
5. Флегонтов А.С.
6. Жужгова Л.А.
7. Солодухина С.А.
8. Шалагин В.А.
9. Варганова Т.И.

учитель технологии
учитель технологии
учитель технологии
учитель технологии МБОУ СШ № 16
учитель технологии МБОУ СШ № 3
учитель технологии МБОУ «Лицей»
учитель технологии МБОУ СШ № 6
учитель технологии МБОУ СШ № 2

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель физической культуры МБОУ «Гимназия»
учитель физической культуры МБОУ СШ № 58
учитель физической культуры МБОУ СШ № 16
учитель физической культуры МБОУ СШ № 15
учитель физической культуры МБОУ СШ № 2
заместитель директора МБУ ДО ДЮСШ № 1
учитель физической культуры МБОУ СШ № 14
учитель физической культуры МБОУ СШ № 10
учитель физической культуры МБОУ СШ № 13

по основам безопасности жизнедеятельности:

Председатель: Митина И.А.

1. Ковлягин А.Н.
2. Фролов А.А.
3. Исаев В.А.
4. ТицВ.Р.
5. Скоморохов А. В.
6. Делавин В.М.
7. Ростунов Б.Б.

методист МКУ «Городской информационно-
методический кабинет»
учитель ОБЖ МБОУ СШ № 13
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СШ № 14
учитель ОБЖ МБОУ СШ № 3
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СШ № 12
учитель физической культуры МБОУ «Лицей»
учитель ОБЖ МБОУ'СШ № 2
преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СШ № 10